
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 2 «Образовательный центр» имени Героя 

Советского Союза И.Т.Краснова  с.Большая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2019 г.                   № 383-1 

 

 

«О создании школьного спортивного клуба» 

                   На основании Положения о школьном спортивном клубе (ШСК) и в целях 

совершенствования постановки и организации внеурочной спортивно-массовой, 

физкультурной  и оздоровительной работы  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Со  02 сентября 2019 г. на  базе  ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» с.Большая Глушица открыть 

школьный спортивный клуб (ШСК). 

2.Руководителем назначить  Абрашкина Е.Н. 

3.Руководителю ШСК Абрашкину Е.Н.:  

- создать  ШСК из числа учащихся школы, родителей, а также педагогических работников 

школы, 

- подготовить необходимый перечень документов для практического применения и 

управления (ШСК) согласно Положению,  

- предоставить план работы клуба на утверждение директору ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» 

с.Большая Глушица,  

- создать информационный уголок деятельности ШСК. 

  

 

С приказом ознакомлен: _____________Е.Н.Абрашкин 

 

 

Директор  ________________Е.Ю.Фёдоров                                                                                   

 

       

 


		2022-06-16T08:45:51+0400
	008558f92923db0913
	Е.Ю. Фёдоров




